
Uchwała Nr 38/2023 
Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu 

z dnia 27 czerwca 2023 roku 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Rektora Akademii Nauk Stosowanych 
w Elblągu umów o współpracy z uczelniami zagranicznymi 
 

Na podstawie § 25 pkt 19 Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 14/2022 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Elblągu z dnia 24 lutego 2022 r., uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Senat Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu wyraża zgodę na zawarcie przez Rektora 
Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu umów o współpracy z następującymi uczelniami 
zagranicznymi: 

1) Bucharest University of Economic Studies, Rumunia;  

2) University of Sannio, Włochy;  

3) Academy of Humanities and Pedagogy, Kremenets, Ukraina;  

4) Bogdan Khmelnitsky Melitopol State Pedagogical University, Ukraina. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

                      Przewodniczący Senatu 
                         Rektor ANS 
                          w Elblągu 

 
 

                      dr inż. Jarosław Niedojadło, prof. uczelni 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


